
Zaproszenie  na  inscenizację
historyczną  w  78.  rocznicę
zrzutów alianckich dla 1 PSP
AK w Szczawie
18 grudnia 2022 r. na osiedlu Polanki w Szczawie (zrzutowisko
„Wilga”) odbędzie się Inscenizacja Historyczna w 78 rocznicę
zrzutów  alianckich  dla  1  PSP  AK.  Wydarzenie  organizuje
Stowarzyszenie rekonstrukcji historycznych 1 PSP AK, Powiat
Limanowski,  Instytut  pamięci  Narodowej  Oddział  w  Krakowie,
Gmina Kamienica,  Stowarzyszenie Seniorów Lotnictwa Wojskowego
RP  Oddział  Kraków,  Krakowski  Klub  Seniorów  Lotnictw,
Stowarzyszenie  Lotnictwa  Eksperymentalnego  EAA  99,  Aeroklub
Podhalański Nowy Sącz, OSP Szczawa oraz Lokalna Organizacja
Turystyczna Powiatu Limanowskiego.

Inscenizacja odbędzie się w miejscu, w którym od nocy z 22/23
listopada (operacja „Kazik 1”), aż do nocy z  28/29 grudnia
1944 roku, były dokonywane zrzuty zasobników z lekarstwami,
bronią, umundurowaniem oraz desant skoczków spadochronowych.
Podczas  obchodów  zostaną  złożone  wiązanki  oraz  znicze  pod
obeliskiem upamiętniającym wydarzenia z przed ponad 70 lat,
wartę  będą  sprawować  funkcjonariusze  Karpackiego  Oddziału
Straży Granicznej w Nowym Sączu oraz po raz pierwszy żołnierze
Komponentu Wojsk Specjalnych. Jeżeli pozwolą na to warunki
pogodowe planowany jest przelot samolotów. Na ziemi będzie
można  obejrzeć  oryginalne  wyposażenie,  umundurowanie,
uzbrojenie – jakim posługiwali się żołnierze 1 PSP AK oraz
posłuchać relacji o tym co wydarzyło się na tym miejscu ponad
70  lat  temu.  Dla  najmłodszych  organizatorzy  przygotowali
słodką niespodziankę, a dla wszystkich uczestników zapewniony
będzie poczęstunek – ciepły posiłek, herbata i kawa.

Program wydarzenia:
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10:45 – Zbiórka uczestników obok kościoła w Szczawie
11:00 – Wymarsz (dla seniorów wyjazd) na Polanki
12:00 – Inscenizacja Historyczna na Polankach
– złożenie wiązanek i zniczy przed obeliskiem upamiętniającym
zrzuty
– historia zrzutowiska ” Wilga”
–  przelot  samolotów  (uwaga,  uzależniony  od  warunków
atmosferycznych)
– podjęcie i zabezpieczenie zrzutu
13:00 – Wspólne zdjęcie
14:00  –  Podsumowanie  imprezy,  rozdanie  dyplomów,  ciepły
posiłek
15:00 – Zakończenie imprezy

Serdecznie zapraszamy!



41.  Rocznica  Wprowadzenia
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Stanu Wojennego w Polsce
Dzisiaj  mija  41.  Rocznica  Wprowadzenia  Stanu  Wojennego  w
Polsce. Ogłoszony 13 grudnia 1981 r., na mocy uchwały Rady
Państwa na czele z gen. Wojciechem Jaruzelskim, z dnia 12
grudnia tegoż roku oraz na wniosek Wojskowej Rady Ocalenia
Narodowego  (WRON),  stan  wojenny  skutkował  m.in.  licznymi
ograniczeniami,  zatrzymaniami,  masowymi  aresztowaniami,  a
także  internowaniem  działaczy  opozycji  oraz  Niezależnych
Związków Zawodowych „Solidarność”.

Szacuje się, że w ciągu tylko kilku pierwszych dni trwającego
do 22 lipca 1983 r. Stanu Wojennego w Polsce w 49 ośrodkach
internowania w całym kraju umieszczono około 5 tys. osób. W
sumie w okresie stanu wojennego internowano około 10 tys.
osób, a w wyniku postrzałów i pobić zmarło 56 osób. Ponadto
zmilitaryzowano  wiele  instytucji,  część  ważnych   sektorów
gospodarki,  takich  jak  komunikacja,  telekomunikacja,
energetyka,  górnictwo  i  porty  morskie  oraz  ponad  sto
najważniejszych  fabryk.  Zakazano  strajków,  zgromadzeń,
działalności związkowej i społecznej, a sądy zaczęły działać w
trybie doraźnym.

Efektem stanu wojennego, z którymi w ciągu jego obowiązywania
musieli mierzyć się mieszkańcy polskich miast i wsi, była
m.in.  blokada  komunikacji  telefonicznej,  cenzura
korespondencji, ograniczenie możliwości przemieszczania się w
wyniku wprowadzenia godziny milicyjnej z jednoczesnym zakazem
zmiany  miejsca  pobytu  bez  uprzedniego  zawiadomienia  władz
administracyjnych.  Wstrzymane  zostały  wydawnictwa  prasowe
(poza dwiema gazetami rządowymi oraz kilkunastoma „terenowymi
organami komitetów wojewódzkich PZPR”), jak również możliwość
wyjazdów zagranicznych (zamknięte zostały granice państwa i
lotniska cywilne). Na pewien czas zawieszono również zajęcia w
szkołach i na uczelniach.

Pamiętając  o  tragicznym,  ale  jednocześnie  przełomowym
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wydarzeniu w historii Polski, jakim był stan wojenny, oddając
cześć  wszystkim  jego  ofiarom  i  bohaterom,  zachęcamy  do
przyłączenia  się  do  kampanii  społecznej  Instytutu  Pamięci
Narodowej  „Zapal  Światło  Wolności”  nawiązującej  do  gestu
solidarności, jaki wobec Polaków żyjących w stanie wojennym w
Wigilię  Bożego  Narodzenia  1981  roku  wykonywali  mieszkańcy
wolnego świata.

Za  nami  II  Zagórzański
Jarmark Bożonarodzeniowy!
W niedzielę 11 grudnia 2022 r., na placu targowym w Mszanie
Dolnej  odbył  się   Zagórzański  Jarmark  Bożonarodzeniowy.
Wydarzenie  stworzyło  prawdziwie  świąteczną  atmosferę,
gromadząc  wielu  uczestników,  pomimo  prawdziwie  zimowej  –
mroźnej i śnieżnej pogody. Było okazją do nabycia wspaniałego
rękodzieła i naturalnych produktów, a także do spotkań, rozmów
oraz składania świątecznych życzeń. Imprezę swoim patronatem
objął Starosta Limanowski.

Organizatorzy zadbali o różnorodność oferty i moc wrażeń dla
uczestników  zagórzańskiego   jarmarku.  Na  stoiskach
indywidualnych producentów, ale też stowarzyszeń i szkół można
było nabyć m.in. świąteczne ozdoby, stroiki, obrazy, elementy
stroju regionalnego, pachnące świece, sole do kąpieli, kartki,
produkty zielarskie, miody, sery oraz słodkości. Na stoisku
promocyjnym  Powiatu  Limanowskiego  odwiedzający  zagórzański
jarmark  mogli  natomiast  zaopatrzyć  się  bezpłatne  materiały
informacyjne dotyczące naszego regionu.
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Klimat  zbliżających  się  świąt  pomogła  stworzyć  muzyka  w
wykonaniu kapeli „Kościelnioki” i Gminnego zespołu Pieśni i
Tańca „Halny”.

 

W trakcie jarmarku rozstrzygnięto konkurs potraw wigilijnych,
zorganizowany  przez  stowarzyszenie  „Kierunek  Przyszłość”.
Jury, któremu przewodniczyła dr Katarzyna Ceklarz, zdecydowało
o przyznaniu pierwszego miejsca rodzinie Woźniaków z Koniny.
Wszyscy  uczestnicy  konkursu  otrzymali  nagrody  pieniężne.
Konkurs  został  organizowany  w  ramach  realizacji  zadania
publicznego pn. „Łączymy pokolenia – zagórzańskie kiedyś i
dziś!” Projekt współfinansowany przez Ministerstwo Edukacji i
Nauki: Międzypokoleniowe Centra Edukacji – Wsparcie Integracji
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Międzypokoleniowej.

 

 

fot. Justyna Myszor

 

W Mszanie Dolnej odbyła się
II Gala Wolontariatu
9 grudnia 2022 r. w sali bankietowej Remizy OSP w Mszanie
Dolnej  miała  miejsce  II  Gala  Wolontariatu  podsumowująca
tegoroczne  działania  w  zakresie  pomocy.  Wydarzenie  
zorganizowane przez stowarzyszenie  „Kierunek Przyszłość” z
Niedźwiedzia  odbyło  się  pod  honorowym  Patronatem  Starosty
Limanowskiego  –  Mieczysława  Urygi.  Tematyka  tegorocznej  II
edycji  Gali  Wolontariatu  w  dużej  mierze  koncentrowała  się
wokół pomocy uchodźcom z Ukrainy.

Do  udziału  we  wspólnym  świętowaniu  organizatorzy  zaprosili
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przedstawicieli organizacji, szkół i lokalnych instytucji. W
spotkaniu  uczestniczyli  również  Starosta  Limanowski  –
Mieczysław Uryga oraz przedstawiciele samorządów zagórzańskich
gmin.

–  Dzisiejsza  uroczystość  daje  nam  piękną  okazję  do
podsumowania dobra, które w tym  roku wydarzyło się za sprawą
tak wielu wspaniałych osób i organizacji. Dziękuję wszystkim
wolontariuszom  za  bezinteresowną  pracę  na  rzecz  drugiego
człowieka  tak  potrzebną,  zwłaszcza  w  dzisiejszych  czasach.
Życzę dalszej wytrwałości w działaniu i realizacji kolejnych
planów i zamierzeń. – zwrócił się do wolontariuszy Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Tytuł  Kordynatora  Roku  otrzymała  Anita  Ziemianin,
Wolontariuszkami Roku zostały Anna Ogiela oraz Julia Zapała.

II Galę Wolontariatu uświetnił  bogaty i różnorodny program
artystyczny. Uczestnicy gali podziwiali występy m.in.: Chóru
Męskiego  im.  ks.  Józefa  Hajduka  z  Mszany  Dolnej,  grupy
wokalnej „Mało Nas”, kapeli „Kościelnioki”, Gminnego Zespołu
Pieśni i Tańca „Halny”, zespołu „Cantus”. Gwiazdą wieczoru był
Bogdan Świerczek.
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Spotkanie  poprowadzili:  Karolina  Maria  Zapała  oraz  Mateusz
Pietrzak.

Projekt  został  dofinansowany  przez  Ministerstwo  Edukacji  i
Nauki: Międzypokoleniowe Centra Edukacji – Wsparcie Integracji
Międzypokoleniowej  oraz  Urząd  Marszałkowski  Województwa
Małopolskiego.
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Zaproszenie  na  Zagórzańską
Mszę Świętą
26  grudnia  2022  r.  (w  św.  Szczepana),  o  godz.  14.00,  w
zabytkowym  kościele  p.w.  Św.  Józefa  Oblubieńca  NMP  w
Lubomierzu,  odprawiona  zostanie  Zagórzańska  Msza  św.

Oprawę muzyczną Eucharystii zapewni Związek Podhalan Oddział
Lubomierz.Po Mszy św., na placu przed kościołem członkowie
Związku wystąpią z krótkim programem artystycznym.

Organizatorzy informują, że ze względu na święta, wyjątkowo
nie  będzie  kiermaszu  produktów  lokalnych  oraz  zachęcają
wszystkich  Zagórzan  do  ubrania  się  w  zagórzański  strój
regionalny i zaprezentowania się w nim podczas Mszy św. Będzie
to forma popularyzacji naszej kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu.  Udział  w  wydarzeniu  jest  również  okazją  do
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podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

Zapraszamy do udziału w wydarzeniu wszystkich Zagórzan, gości
i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny!
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Podsumowanie  prelekcji  z
zakresu  BRD  i  pierwszej
pomocy
Dobiegły  końca  spotkania  organizowane  w  ramach  zadania
publicznego, na które środki pozyskane zostały z „Rządowego
programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań
Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024.”
Nadrzędnym  celem  projektu  jest  podnoszenie  świadomości  na
temat społecznych zagrożeń bezpieczeństwa w wymiarze lokalnym
i skutecznych metod ich zapobiegania”.

W okresie od 8 listopada do 9 grudnia ratownicy medyczni z
Auto Moto Klubu w Limanowej przeprowadzili prelekcje w 30
szkołach podstawowych i średnich Powiatu Limanowskiego,  4
Klubach Seniora oraz dla pracowników Starostwa Powiatowego. W
ramach  projektu  wyprodukowane  zostały  materiały  odblaskowe
takie  jak:  opaski,  breloczki,  osłony  na  ramę  do  roweru,
kamizelki  oraz  torby  wielokrotnego  użytku,  które  rozdawane
były uczestnikom spotkań.

Zakres zadania obejmował także:
– zakup i dystrybucję materiałów odblaskowych dla dzieci i
seniorów z Powiatu Limanowskiego,
–  organizację  prelekcji  dotyczących  ratownictwa  medycznego
prowadzonych przez Auto Moto Klub w Limanowej w Uniwersytetach
Trzeciego Wieku i Klubach Seniora,
–  szkolenie  pracowników  Starostwa  Powiatowego  z  zakresu
ratownictwa medycznego,
– zakup fantomów do prowadzenia warsztatów,
–  organizację  prelekcji  prowadzonych  przez  specjalistów  w
terapii uzależnień w szkołach powiatu limanowskiego na temat
skutków stosowania substancji psychoaktywnych,
–  2  wykładów-debaty  z  zakresu  stosowania  substancji
psychoaktywnych,
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– 2 wykładów z zakresu ograniczania przemocy rówieśniczej oraz
– 2 wykładów z zakresu cyberprzestępczości.

Zadanie realizowane było w partnerstwie z Komendą Powiatową
Policji  w  Limanowej,  Stowarzyszeniem  Auto  Moto  Klub  w
Limanowej, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie. Patronat nad
zadaniem objęła Małopolska Wojewódzka Rada Ruchu Drogowego.

 

 

Podsumowanie  projektów
realizowanych przez I Liceum
Ogólnokształcące  im.
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Władysława Orkana w Limanowej
8 grudnia 2022 r. w I Liceum Ogólnokształcącym im. Władysława
Orkana w Limanowej miało miejsce wydarzenie, w czasie którego
zaprezentowana została działalność szkoły na rzecz środowiska
lokalnego  oraz  podsumowanie   projektów  z  wykorzystaniem
funduszy unijnych m.in. Chmura Edukacyjna czy Erasmus Plus.
Punktem  kulminacyjnym  spotkania  była  sztuka  teatralna  pt.
„Wielki  Teatr  Świata”  Calderona  de  la  Barcy  w  wykonaniu
Szkolnego Koła Artystycznego.

Gośćmi  spotkania  byli  przedstawiciele  władz  samorządowych,
instytucji  kulturalnych,  ośrodków  pomocy  społecznej,
emerytowanych nauczycieli i przyjaciół „ Orkana”. Zaproszenie
do  uczestnictwa  w  wydarzeniu  przyjęli  także  członkowie
Katolickiego  Stowarzyszenia  Osób  Niepełnosprawnych  Ruchowo
„Cyrenejczyk”, którego opiekunem jest ks. Rafał Słomba. Powiat
Limanowski  reprezentowali  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga, Członek Zarządu Czesław Kawalec i radny Jan Puchała.
Starosta Limanowski złożył podziękowania na ręce Dyrektor I
Liceum  Ogólnokształcącego  Anny  Mruk  dla  całej  społeczności
„Orkana”  oraz  pogratulował  młodzieży  licznych  sukcesów  i
osiągnięć artystycznych i naukowych.

 

Niezwykle ważnym punktem spotkania, była prezentacja osiągnięć
uzdolnionych naukowo i artystycznie uczniów I LO. Szkolne Koło
Artystyczne prowadzone przez panią Annę Trojanowską, wystawiło
współczesną adaptację dzieła Calderona de la Barcy pt. „Wielki
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Teatr  Świata”.  Sztuka  w  artystycznym  ujęciu  eksponuje
najbardziej  uniwersalne,  fundamentalne  problemy  ludzkości.
Rozprawa religijno – filozoficzna w wykonaniu utalentowanej
młodzieży,  zabrała  wszystkich  w  podróż  skłaniającą  do
głębokiej  refleksji  nad  naturą  rzeczywistości,  świadomości
oraz odpowiedzialności za role jakie pełnimy w życiu. Głębokie
treści spektaklu podkreślały dodatkowo: scenografia, doskonale
dobrane  elementy  muzyczne,  wokalne  i  choreograficzne.
Wykonanie  zdobyło  uznanie  publiczności  a  artyści  zostali
nagrodzeni gromkimi owacjami.

  

 

Zawiadomienie
Na podstawie art. 49 i art. 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U.
z 2022 r., poz. 2000) Starosta Limanowski wykonujący zadania z
zakresu  administracji  rządowej,  zawiadamia  o  wszczęciu
postępowania  z  wniosku  TAURON  Dystrybucja  S.A.,
reprezentowanej  przez  pełnomocnika  Pana  Artura  Białek,  w
sprawie wydania decyzji o ograniczeniu sposobu korzystania z
nieruchomości  położonej  w  obrębie  Konina,  gm.  Niedźwiedź,
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 3171 o powierzchni 0,72 ha,
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https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/12/317966847_864532917912627_9110204342622333226_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/zawiadomienie-12/


poprzez  udzielenie  zezwolenia  na  realizację  budowy
elektroenergetycznej linii kablowej nN, o napięciu 0,4 kV,
metodą  przewiertu  sterowanego,  do  działki  ewidencyjnej  nr
3076, obręb ewidencyjny Konina, gmina Niedźwiedź.

Zgodnie z art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce  nieruchomościami,  informacja  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu  korzystania  z  w/w  nieruchomości  o
nieuregulowanym stanie prawnym została zamieszczona w dniu 22
września 2022 r. na stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń
Starostwa Powiatowego w Limanowej oraz na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Niedźwiedź w dniu 23 września 2022 r.

W terminie 2 miesięcy od dnia ogłoszenia w/w informacji nie
zgłosiły  się  osoby,  którym  przysługują  prawa  rzeczowe  do
przedmiotowej  nieruchomości,  co  skutkuje  wszczęciem
niniejszego  postępowania.

Jednocześnie  na  podstawie  art.  10  Kodeksu  postępowania
administracyjnego, uprzejmie zawiadamiam, że w terminie 7 dni
od  daty  otrzymania  niniejszego  zawiadomienia  strony  mogą
zapoznać  się  z  aktami  sprawy  i  całym  zebranym  materiałem
dowodowym.  Dokumentacja  zostanie  udostępniona  do  wglądu  w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. Józefa

Marka 9, budynek C, II piętro, pokój nr 224, w godzinach od 730

do 1530.

Powyższe  zawiadomienie  podlega  wywieszeniu  na   stronie
internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Limanowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Niedźwiedź.

zawiadomienie  (PDF)

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/12/zawiadomienie-o-wszczęciu-GN.6821.43.2022.pdf


Ogłoszenie
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  I  przetarg  ustny
nieograniczony na wynajem lokalu użytkowego znajdującego się w
budynku Inkubatora Przedsiębiorczości  przy ul. Fabrycznej w
Limanowej. Przedmiot przetargu stanowi lokal oznaczony nr 5
znajdujący  się  na  parterze  budynku  Inkubatora
Przedsiębiorczości  przy  ul.  Fabrycznej  w  Limanowej  o

powierzchni  86,19  m2.

Minimalną stawkę wywoławczą za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
lokalu ustalono
w wysokości 9,00 zł netto.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

Budynek  Inkubatora  Przedsiębiorczości  położony  jest  na
nieruchomości  oznaczonej  jako  dz.  ew.  nr  380/64  przy  ul
Fabrycznej  w  Limanowej.  W  planie  zagospodarowania
przestrzennego  miasta  Limanowa  działka  leży  w  terenie
działalności  produkcyjno  usługowej  PU3  w  strefie  ochrony
konserwatorskiej.

Termin przetargu ustala na dzień 20 grudnia 2022r. godz. 1100 w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka
9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie  – 1600,00 zł  na konto Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 16 grudnia 2022
r. Przed otwarciem przetargu jego uczestnik winien przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-16/


tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne
jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do
działania na każdym etapie postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 5 lat od dnia podpisania umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać
w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz
można  je  znaleźć  na  stronie  internetowej
www.powiat.limanowski.pl.

Ogłoszenie o przetargu (PDF)
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Ogłoszenie
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  I  przetarg  ustny
nieograniczony na wynajem lokalu użytkowego znajdującego się w
budynku Inkubatora Przedsiębiorczości  przy ul. Fabrycznej w
Limanowej. Przedmiot przetargu stanowi lokal oznaczony nr 4
znajdujący  się  na  parterze  budynku  Inkubatora
Przedsiębiorczości  przy  ul.  Fabrycznej  w  Limanowej  o

powierzchni  199,52  m2  .

Minimalną stawkę wywoławczą za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
lokalu ustalono w wysokości 9,00 zł netto.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca. Budynek Inkubatora
Przedsiębiorczości położony jest na nieruchomości oznaczonej
jako  dz. ew. nr 380/64 przy ul Fabrycznej w Limanowej. W
planie zagospodarowania przestrzennego miasta Limanowa działka
leży  w  terenie  działalności  produkcyjno  usługowej  PU3  w
strefie ochrony konserwatorskiej.

Termin przetargu ustala na dzień 20 grudnia 2022r. godz. 1000 w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka
9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie   –  3600,00  zł   na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej:

Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej;  Nr  rachunku:  57
-8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 16 grudnia 2022
r.
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Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne
jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do
działania na każdym etapie postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 5 lat od dnia podpisania umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd  Powiatu  wyniku  przetargu.  Zastrzega  się  prawo
unieważnienia  przetargu  bez  podania  przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać
w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz
można  je  znaleźć  na  stronie  internetowej
www.powiat.limanowski.pl.

Ogłoszenie o przetargu (PDF)

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/12/Ogłoszenie-o-przetargu3.pdf

